ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                  RETIFICAÇÃO DE DATA ABERTURA PROPOSTAS
        EDITAL Nº 2424/2015 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 261/2015

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público, que  o  Edital
nº 2424/2015 (Contratação de Empresa para realização de Concurso Público),
foi  reagendado  para  o  dia  15/09/2015,  permanecendo  os  mesmos  horários.  A
alteração se faz necessário diante da impossibilidade de algumas empresas efetuar

seu cadastro junto a CELIC/RS (Central de Licitações), em função da paralisação

dos servidores do Estado. As demais cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Informações pelo fone 55 3281 2463.

                         OTOMAR VIVIAN,
                                                                  Prefeito.